
Siegerliste Bezirksrunde 3. Wettkampf  17. Juni 2007 in Lendringsen

TuS Lendringsen Sprung Barren/Reck Balken Boden Gesamt
Pinto-Lemus, Vivien 13,40 9,10 11,20 12,65 46,35
Weische, Alina 12,00 11,65 10,90 11,80 46,35
Blohme, Jana 8,50 11,30 11,20 11,50 42,50
Deimel, Theresa 9,00 11,75 9,40 10,40 40,55
Hoffmann, Carolin 8,00 11,15 9,70 10,60 39,45
Witt, Carolin 8,00 4,80 10,50 10,50 33,80
Gesamt 42,90 45,85 43,80 46,55 179,10

SV Menden 
Kirchhoff, Lisanne 12,90 9,60 11,20 12,15 45,85
Kesper, Franziska 11,40 9,80 11,20 12,25 44,65
Siegerott, Hannah 11,40 9,60 11,00 11,50 43,50
Buschhaus, Sabrina 8,00 9,35 9,90 11,45 38,70
Schelp, Lisa 6,90 9,35 10,10 11,80 38,15
Bettermann, Julia 6,90 1,50 9,55 10,50 28,45
Gesamt 43,70 38,35 43,50 47,70 173,25

TV Menden-Schwitten
Reimann, Anne 7,50 7,85 8,00 10,70 34,05
Wilms- Rosenthal, K. 2,00 6,50 10,40 11,65 30,55
Stracke, Leonie 8,00 1,50 7,85 10,25 27,60
Wehowski, Lisa 8,50 0,00 9,60 8,85 26,95
Wenzlokat, Manja 0,00 4,65 8,20 11,10 23,95
Gräwe, Janina 6,90 6,70 9,60 0,00 23,20
Gesamt 30,90 25,70 37,80 43,70 138,10

Gerätewertungen Gesamt
1. Pinto-Lemus, Vivien TuS Lendringsen 46,35
1. Weische, Alina TuS Lendringsen 46,35
3. Kirchhoff, Lisanne SV Menden 45,85

Gerätewertungen Sprung
1. Pinto-Lemus, Vivien TuS Lendringsen 13,40
2. Kirchhoff, Lisanne SV Menden 12,90
3. Weische, Alina TuS Lendringsen 12,00

Gerätewertungen Reck/Barren
1. Deimel, Theresa TuS Lendringsen 11,75
2. Weische, Alina TuS Lendringsen 11,65
3. Blohme, Jana TuS Lendringsen 11,30

Gerätewertungen Balken
1. Pinto-Lemus, Vivien TuS Lendringsen 11,20
1. Blohme, Jana TuS Lendringsen 11,20
1. Kirchhoff, Lisanne SV Menden 11,20
1. Kesper, Franziska SV Menden 11,00

Gerätewertungen Boden
1. Pinto-Lemus, Vivien TuS Lendringsen 12,65
2. Kesper, Franziska SV Menden 12,25
3. Kirchhoff, Lisanne SV Menden 12,15



Ergebnis der 1. Runde
1. SV Menden 175,40 3
2. TuS Lendringsen 165,75 2
3. TV Menden-Schwitten 107,15 1

Ergebnis der 2. Runde
1. SV Menden 158,40 3
2. TuS Lendringsen 157,20 2
3. TV Menden-Schwitten 117,70 1

Ergebnis der 3. Runde
1. TuS Lendringsen 179,10 3
2. SV Menden 173,25 2
3. TV Menden-Schwitten 138,10 1

Gesamtstand nach 3 Runden
1. SV Menden 507,05 8
2. TuS Lendringsen 502,50 7
3. TV Menden-Schwitten 362,95 3

Siegerliste Bezirksliga 3. Wettkampf  17. Juni 2007 in Lendringsen

SV Menden Sprung Barren Balken Boden Gesamt
Gramse, Katharina 12,90 11,60 10,90 11,85 47,25
Simsek, Salin 12,50 11,60 9,70 10,10 43,90
Gramse, Theresa 9,25 1,50 9,25 10,75 30,75
Gramse, Johanna 9,50 1,50 9,50 10,15 30,65
Gesamt 34,90 24,70 30,10 32,75 122,45

TuS Lendringsen I
Müller, Nicole 11,50 7,85 10,60 11,95 41,90
Miele, Ramona 13,40 5,25 10,50 9,25 38,40
Droste, Victoria 8,50 8,50 10,35 8,05 35,40
Rohe, Annika 9,00 5,60 9,25 9,85 33,70
Gesamt 33,90 21,95 31,45 31,05 118,35

TuS Lendringsen II
Semer, Lea 12,50 11,35 11,20 10,40 45,45
Kuhn, Anja 10,50 10,55 10,60 9,90 41,55
Pinto-Lemus, Vanessa 7,85 1,50 9,80 9,90 29,05
Gesamt 30,85 23,40 31,60 30,20 116,05

Gerätewertungen Gesamt
1. Gramse, Katharina SV Menden 47,25
2. Semer, Lea TuS Lendringsen 45,45
3. Simsek, Salin SV Menden 43,90

Gerätewertungen Sprung
1. Miele, Ramona TuS Lendringsen 13,40
2. Gramse, Katharina SV Menden 12,90
3. Semer, Lea TuS Lendringsen 12,50
3. Simsek, Salin SV Menden 12,50



Gerätewertungen Barren
1. Gramse, Katharina SV Menden 11,60
1. Simsek, Salin SV Menden 11,60
3. Semer, Lea TuS Lendringsen 11,35

Gerätewertungen Balken
1. Semer, Lea TuS Lendringsen 11,20
2. Gramse, Katharina SV Menden 10,90
3. Müller, Nicole TuS Lendringsen 10,60
3. Kuhn, Anja TuS Lendringsen 10,60

Gerätewertungen Boden
1. Müller, Nicole TuS Lendringsen 11,95
2. Gramse, Katharina SV Menden 11,85
3. Gramse, Theresa SV Menden 11,75

Ergebnis der 1. Runde
1. TuS Lendringsen I 119,70 3
2. TuS Lendringsen II 119,25 2
3. SV Menden 112,75 1

Ergebnis der 2. Runde
1. TuS Lendringsen II 126,60 3
2. TuS Lendringsen I 122,95 2
3. SV Menden 112,95 1

Ergebnis der 3. Runde
1. SV Menden 122,45 3
2. TuS Lendringsen I 118,35 2
3. TuS Lendringsen II 116,05 1

Gesamtstand nach 3 Runden
1. TuS Lendringsen I 361,00 7
2. TuS Lendringsen II 361,90 6
3. SV Menden 348,15 5
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